
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 
  

 Ing. Jiří Oboznenko 
nábř.. Jana Palacha 1024/26 

360 01 Karlovy Vary 

 

IČO: 01978918 

 

   

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních 

 IaD/23/879/JS  J. Svoboda / 354922182 03. 05. 2023 

 

 

 

 
OBJEDNÁVKA IaD/23/879/JS 

 
„Projektová dokumentace chodník a zastávky u silnice II230 Plzeňská ul., Skláře“  

 

 

 

1. Objednávka 
 

 

Objednáváme u Vás projektovou dokumentace akce „Chodník a zastávky u silnice II230 Plzeňská ul., Skláře“ a 

její projednání s dotčenými orgány dle Vaší cenové nabídky. Dohodnutá cena 87 000,- Kč bez DPH. 

 

  

2.  Předmět plnění objednávky 
 

Předmětem díla je závazek zhotovitele zpracovat projektovou dokumentaci dle platné legislativy na akci 

„„Projektová dokumentace chodník a zastávky u silnice II230 Plzeňská ul., Skláře“. Rozsah prací je dán těmito 

technickými a dodacími podmínkami a nabídkou předloženou zhotovitelem.  

     Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění bude obsahovat plnění dle cenové nabídky zhotovitele v příloze. 

 

část díla Cena v Kč 

Geodetické zaměření  13 000,00 

Projektová dokumentace pro společné územní řízení a stavební povolení 21 000,00 

Inženýrská činnost 30 000,00 

Projektová dokumentace pro provedení stavby 16 000,00 

Cena celkem bez DPH 87 000,00 

Neplátce DPH  

 

Termín dokončení projekčních prací do 31.10.2023 

Termín dokončení inženýrské činnosti do 31.01.2024 

 

 
 
 
3.     Platební podmínky, fakturace 



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 
 
Práce budou uhrazeny po předání jednotlivých částí díla objednateli, případně po předání celého díla. 

Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Splatnost faktur bude 14 dní. 

 

4.     Průběh provádění díla 
 
Zhotovitel je povinen v průběhu prací seznámit objednatele s rozpracovaným dílem na kontrolním dnu v sídle 

zaměstnavatele, případně elektronickou komunikací (e-mailem). Termín dokončení plnění a jeho odevzdání 

objednateli v rozsahu 1 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě ve formátech softwaru, ve kterém byly dokumenty 

vytvořeny a dále ve formátech exportovaných (tj. ve formátu doc, xls, pdf, rvt, dwg a podobně do 31. 10. 2022. 

Konečnou verzi projektové dokumentace po ukončení inženýrské činnosti (projednání a zapracování požadavků 

DOSS a správců sítí) předá zhotovitel objednateli 4 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě ve formátech softwaru, 

ve kterém byly dokumenty vytvořeny a dále ve formátech exportovaných (tj. ve formátu doc, xls, pdf, rvt, dwg a 

podobně do 31. 01. 2024 

 

 
5.   Majetkové sankce, smluvní pokuty 
 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu ve výší 500,- Kč za každý den 

prodlení proti termínu dokončení opravy zhotovitelem. 

V případě prodlení uhrazení faktury objednavatelem náleží zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

 

6.   Záruční podmínky 
- Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků, bude respektovat platný územní 

plán a obecně závazné právní předpisy a normy a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí. 

 

 

7.   Závěrečné ustanovení 
Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti této objednávky provádět činnost dle této objednávky v souladu 

s příslušnými právními předpisy, s těmito technickými a dodacími podmínkami objednávky, dobrými mravy, 

účelem této objednávky, zájmy objednatele a podle pokynů objednatele, které jsou zhotoviteli známy nebo které 

musí znát.  

        

 

 

  

 

 

 

Ing. Petr Řezník  

vedoucí odboru 

 

 

                                                                                                             Převzal dne: 

 

 

Příloha: 

Nabídka projekčních prací 


